
 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради  

№511-28/VII від 22 грудня 2017 року 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12 Земельного кодексу України, розглянувши пропозиції 

постійної комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів та клопотання комунального 

закладу «Біляївська центральна районна лікарня» Одеської області, 

Біляївська міська рада 

         

 ВИРІШИЛА:  

  

           1. Внести зміни у п.1 рішення сесії Біляївської міської ради № 511-

28/VII від 22 грудня 2017 року виклавши у такій редакції: 

-     1. Дати згоду комунальному закладу «Біляївська центральна районна 

лікарня»  на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

загальною площею 5,6680га за адресою: м.Біляївка, вул.Московська,30/б. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гіжиця О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                   М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 943-47/ VІІ  від  25 червня 2019 року 

м.Біляївка 
 


